



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tour Holding ApS

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 73 16 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/5-2019

Kenneth Nymand Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tour Holding ApS
Stamholmen 93
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27 73 16 35
Stiftet: 25. april 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Kenneth Nymand Steffensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 blev et underskud på 278.962 kr.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.550	-51.700
Bruttoresultat	-8.550	-51.700
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-8.550	-51.700
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-381.267	0
Andre finansielle indtægter	208.090	221.651
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.647	-72.734
Resultat før skat	-257.374	97.217
3 Skat af årets resultat	-21.588	-21.923
Årets resultat	-278.962	75.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	75.294
Disponeret fra overført resultat	-278.962	0
Disponeret i alt	-278.962	75.294



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	118.733	500.000
5	Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.118.733	1.500.000
	Anlægsaktiver i alt	1.118.733	1.500.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	4.392.720	4.219.902
	Tilgodehavender i alt	4.400.720	4.219.902
	Likvide beholdninger	6.728	285
	Omsætningsaktiver i alt	4.407.448	4.220.187
	Aktiver i alt	5.526.181	5.720.187



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	3.402.261	3.681.222
	Egenkapital i alt	3.527.261	3.806.222
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	0	17.923
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.236	0
	Anden gæld	966.684	891.042
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	998.920	913.965
	Gældsforpligtelser i alt	1.998.920	1.913.965
	Passiver i alt	5.526.181	5.720.187
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.647	72.734
	75.647	72.734
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.236	21.384
Regulering af tidligere års skat	-5.648	0
Beregnet tillæg	0	539
	21.588	21.923
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Årets resultat	-381.267	0
Opskrivninger 31. december	-381.267	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	118.733	500.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tour Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S, Hvidovre	100 %	91.497	-381.267	118.733



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.000.000	1.000.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Ansvarligt lån, European Tour Production ApS på 1.000.000 kr.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.681.223	3.605.928
Årets overførte overskud eller underskud	-278.962	75.294
	3.402.261	3.681.222
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	1.000.000	1.000.000
Langfristet gæld omfatter lån fra anpartshaver. Lånet forventes uændret i 2019, men indfriet inden for 5 år.		
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til fordel for bank givet tilbagetrædelseserklæring på 3.442 t.kr., og er desuden selvskyldnerkautionist for European Tour Production ApS, ETP ApS af 4. marts 2002 samt for Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S.		



Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


